
ПРАВИТЕЛЬСТВО £ f\ УДМУРТ ЭЛЬКУН
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ^"''JS КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 8 августа 2016 года № 325

г. Ижевск

О разграничении муниципального имущества между муниципальным

образованием «Шарканский район» и муниципальным образованием

«Якшур-Бодьинский район»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 22 августа 2004 года № 122-ФЗ

«О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и

признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской

Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и

дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации

законодательных (представительных) и исполнительных органов

государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

Правительство Удмуртской Республики постановляет:

1. Разграничить имущество, находящееся в муниципальной

собственности муниципального образования «Шарканский район», между

муниципальным образованием «Шарканский район» и муниципальным

образованием «Якшур-Бодьинский район».

2. Утвердить прилагаемый Перечень имущества, подлежащего передаче

из собственности муниципального образования «Шарканский район» в

собственность муниципального образования «Якшур-Бодьинский район».

3. Финансовое обеспечение передачи и содержания имущества,

предусмотренного в пункте 2 настоящего постановления, осуществляется за

счет средств бюджета муниципального образования «Якшур-Бодьинский район».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Председатель Правител|

Удмуртской Республик4Щ1яелот№ЮВОЯСТВ7Р// ВА- Савельев



У
Т
В
Е
Р
Ж
Д
Ё
Н

п
о
с
т
а
н
о
в
л
е
н
и
е
м
П
р
а
в
и
т
е
л
ь
с
т
в
а

У
д
м
у
р
т
с
к
о
й
Р
е
с
п
у
б
л
и
к
и

о
т

8
а
в
г
у
с
т
а

2
0

1
6
г
о
д
а
№

3
2

5

П
Е
Р
Е
Ч
Е
Н
Ь

и
м
у
щ
е
с
т
в
а
,
п
о
д
л
е
ж
а
щ
е
г
о
п
е
р
е
д
а
ч
е
и
з
с
о
б
с
т
в
е
н
н
о
с
т
и
м
у
н
и
ц
и
п
а
л
ь
н
о
г
о
о
б
р
а
з
о
в
а
н
и
я
«
Ш
а
р
к
а
н
с
к
и
й
р
а
й
о
н
»

в
с
о
б
с
т
в
е
н
н
о
с
т
ь
м
у
н
и
ц
и
п
а
л
ь
н
о
г
о
о
б
р
а
з
о
в
а
н
и
я
«
Я
к
ш
у
р
-
Б
о
д
ь
и
н
с
к
и
й
р
а
й
о
н
»

Н
е
д
в
и
ж
и
м
о
е
и
м
у
щ
е
с
т
в
о
о
б
щ
е
й

б
а
л
а
н
с
о
в
о
й
с
т
о
и
м
о
с
т
ь
ю

2
95

9,
50

7
т
ы
с
.

р
у
б
л
е
й

п
о

с
о
с
т
о
я
н
и
ю

н
а

15
д
е
к
а
б
р
я

20
15

г
о
д
а
,
в
т
о
м
ч
и
с
л
е
з
д
а
н
и
я
(
п
о
м
е
щ
е
н
и
я

в
з
д
а
н
и
я
х
)
,
с
т
р
о
е
н
и
я
,
с
о
о
р
у
ж
е
н
и
я
:

№ п
/
п

Н
а
и
м
е
н
о
в
а
н
и
е

З
д
а
н
и
е
к
о
р
о
в
н
и
к
а

З
д
а
н
и
е
у
б
о
й
н
о
г
о

ц
е
х
а

А
д
р
е
с

У
д
м
у
р
т
с
к
а
я

Р
е
с
п
у
б
л
и
к
а
,

Я
к
ш
у
р
-

Б
о
д
ь
и
н
с
к
и
й

р
а
й
о
н
,

д.
К
и
о
н
г
о
п

У
д
м
у
р
т
с
к
а
я

Р
е
с
п
у
б
л
и
к
а
,

Я
к
ш
у
р
-

Б
о
д
ь
и
н
с
к
и
й

р
а
й
о
н
,

д.
К
и
о
н
г
о
п

Г
о
д
в
в
о
д
а

в

э
к
с
п
л
у
а
т
а
ц
и
ю

1
9

8
5

1
9

9
3

Н
о
м
е
р

п
а
с
п
о
р
т
а

Б
Т
И

Л
и
т
е
р
а

П
л
о
щ
а
д
ь

(
к
в
.
м
)

8
8

,0

Б
а
л
а
н
с
о
в
а
я

с
т
о
и
м
о
с
т
ь

(
т
ы
с
.
р
у
б
.
)

8

1
8

2
3

,2
1

1
4

5
,8

1
4

О
с
т
а
т
о
ч
н
а
я

с
т
о
и
м
о
с
т
ь
п
о

с
о
с
т
о
я
н
и
ю
н
а

15
д
е
к
а
б
р
я

2
0

1
5
г
о
д
а

(
Р
У
6
.
)

0
,0

0

0
,0

0

Н
а
л
и
ч
и
е

о
б
р
е
м
е

н
е
н
и
и

(
а
р
е
н
д
а
,

з
а
л
о
г
и

т
.
д
.
)

1
0

П
а
м
я
т
н
и
к

(
д
а
/
н
е
т
)

1
1

Н
е
т

Н
е
т



З
д
а
н
и
е
с
к
л
а
д
а
д
л
я

з
е
р
н
а

Н
а
в
е
с
д
л
я
с
е
н
а

Н
а
в
е
с
д
л
я
с
е
н
а

У
д
м
у
р
т
с
к
а
я

Р
е
с
п
у
б
л
и
к
а
,

Я
к
ш
у
р
-

Б
о
д
ь
и
н
с
к
и
й

р
а
й
о
н
,

д
.
К
и
о
н
г
о
п

У
д
м
у
р
т
с
к
а
я

Р
е
с
п
у
б
л
и
к
а
,

Я
к
ш
у
р
-

Б
о
д
ь
и
н
с
к
и
й

р
а
й
о
н
,

д
.
К
и
о
н
г
о
п

У
д
м
у
р
т
с
к
а
я

Р
е
с
п
у
б
л
и
к
а
,

Я
к
ш
у
р
-

Б
о
д
ь
и
н
с
к
и
й

р
а
й
о
н
,

д
.
К
и
о
н
г
о
п

1
9

8
6

1
9

8
8

1
9

8
9

4
5

3
,2

9
7

1
1

,2
2

3
0

,0
0

Н
е
т

6
2

4
,8

3
1

3
9

,6
3

0
0

,0
0

Н
е
т

2
7

5
,4

0
1

3
9

,6
3

0
0

,0
0

Н
е
т


